

اخبار

اجرای طرح انسان دوستانه «همسایه» در منطقه ۱۰ تهران

طرح همسایه با هدف بهره مندی از ظرفیت های محلی در شناسایی و حمایت از نیازمندان محلات و توسعه فعالیت های انسان دوستانه با مشارکت شهروندان خیر و همکاری قرارگاه جهادی امام رضا (ع)، در منطقه ۱۰ اجرا می شود.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، علی تیرگر سرپرست معاونت امور اجتماعی و فرهنگی منطقه با اعلام این خبر گفت: ایجاد حلقه ارتباطی بین نیازمندان و توانمندان جامعه، استفاده از ظرفیت های موجود اقتصادی و اجتماعی بالقوه در محلات و پهادهای اجتماعی در راستای کارآفرینی، ارتقاء سلامت جسمی و روحی و بهبود وضعیت آسیب دیدگان اجتماعی از جمله موضوعاتی است که در سال ۹۵ بر اساس تدابیر ابلاغی شهردار محترم تهران در اولویت برنامه های فرهنگی و اجتماعی این منطقه قرار دارد. وی افزود: طرح «همسایه» به صورت مستقیم و هدفمند و با توجه به نیاز خانواده های نیازمند در قالب تهیه خوراک، پوشاک، امکانات تحصیلی و آموزشی، تامین مسکن، خدمات پزشکی و درمانی و سایر نیازهای ضروری از طریق تکمیل فرم های مخصوص با حفظ کرامت انسانی، امانتداری و شأن افراد نیازمند اجرا می شود. تیرگر یادآور شد: در گذشته سرپرستان خانواده های آسیب دیده با مراجعه به مراکز خیریه تنها به دنبال کمک مالی بودند، اما با تشکیل این مجمع علاوه بر ارایه مشاوره های خانوادگی و مشاوره های شغلی، توانمندسازی آنان در مراکز کارآفرینی هدف اصلی این طرح خواهد بود.

برگزاری جشن های میدانی در قلب تهران به مناسبت هفته بدون نایلکس
معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ در برگزاری ویژه برنامه های هفته بدون نایلکس (۲۱ لغایت ۲۷ تیر ماه) به همت اداره مدیریت پسماند این منطقه خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه شش، افشین خدایمی با اشاره به فرهنگ سازی صورت گرفته در پرتو این برنامه ها برای آگاه سازی مردم از مخاطرات استفاده از کیسه ها و ظروف یکبار مصرف پلاستیکی گفت: نهادینه ساختن الگوهای فرهنگی و استفاده ازکیسه های پارچه ای و ظروف گیاهی به جای کیسه ها و ظروف یکبار مصرف از جمله اهداف ما است. او در ادامه خاطر نشان کرد : نصب بنرها و تابلوهای اطلاع رسانی، برپایی ۵۰ پایگاه های اطلاع رسانی ، برگزاری ۲۵ کارگاه آموزشی در سزای محلات، مهدکودک ها، خانه های بازافت ، ایستگاه های مترو ، مجموعه های فرهنگی ورزشی ویژه بانوان، آموزش های چهره به چهره مقابل غرفه های بازافت، مجتمع ها و رسته های اداری تجاری، میداین میوه و تره بار، فروشگاه های شهروندپارک ها و بوستان ها از جمله این برنامه ها بوده است.
خدایمی همچنین از برگزاری جشن ها، نمایش میدانی و سالتی همراه با توزیع بروشور، کانالوگهای آموزشی ،کیسه های پارچه ای و ظروف یکبار مصرف گیاهی تجزیه پذیر در راستای اجرای موثرتر این طرح برای شهروندان خبر داد .

برگزاری نمایشگاه فرهنگی – مذهبی کتاب در منطقه ۲۱
اداره رفاه منطقه ۲۱ اقدام به برگزاری نمایشگاه فرهنگی – مذهبی کتاب ، به مناسبت ۱۸ تیر ماه « روز ادبیات کودک و نوجوان » در محل ساختمان اصلی و شماره دو این منطقه کرده است .

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱، لیلا زارعلی رئیس اداره رفاه این منطقه ضمن بیان خبر فوق گفت : اداره رفاه منطقه ۲۱ جهت اطلاع کلیه ی همکاران محترم در خصوص برگزاری این نمایشگاه از طریق وبگاه اطلاع رسانی اداره فناوری اطلاعات این منطقه نسبت به درج زمان و مکان برگزاری این نمایشگاه اقدام کرد . رئیس اداره رفاه منطقه ۲۱ در ادامه هدف از برگزاری چنین نمایشگاه هایی را رشد فکری کودکان و نوجوانان به عنوان آینده سازان این مرز و بوم دانست و گفت : بالا بردن سطح فرهنگ کتاب و کتاب خوانی لازمه ی دنیای امروز ماست . زارعلی در پایان افزود : این نمایشگاه فضایی مناسب جهت دسترسی ساده تر همکاران شاغل در منطقه به کالاهای فرهنگی و کتب کودکان را فراهم آورده ؛ تا آنها بتوانند در ساعات کاری اداری خود نیز جهت تهیه ی کتاب برای کودکان اقدام نمایند .

برپایی پایگاههای تابستانی در مدارس منتخب منطقه ۲۲

مولایی شهردار منطقه ۲۲ در تشریح ویژه برنامه های تابستان در قالب پایگاه های تابستانی دانش آموزی گفت: برنامه های فرهنگی و اجتماعی به منظور غنی سازی اوقات فراغت با شعار آسمان آبی – زمین پاک در مدارس منتخب این منطقه ویژه دانش آموزان برگزار می شود. به گزارش روابط عمومی معاونت امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۲۲، مولایی بیان کرد: اجرای فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی پایگاه‌های تابستانی مدارس به صورت مشارکتی با هماهنگی معاونت امور اجتماعی و فرهنگی منطقه و آموزش و پرورش منطقه ۵ در ۲۲ انجام می شود وی همچنین اشاره کرد تمامی برنامه ها با رویکرد ارتقاء و تقویت ارتباط مساجد، مدارس و محلات (خانواده) و غنی سازی اوقات فراغت دانش آموزان در مدارس منتخب با شعار آسمان آبی – زمین پاک اجرا می شود.

رئیس مرکز فعالیت های دینی شهرداری تهران از نگاه ویژه به مساجد موجود در محله هرندی خبر داد.

حجت الاسلام جواد صادق زاده با اعلام این خبر گفت: در محله هرندی در حال حاضر۲۸ مسجد وجود دارد و طی هفته های گذشته نشست‌ی با ائمه جماعات این مساجد برای رفع کمبودهای این مساجد برگزار شد.

وی با بیان این که به مساجد هرندی کمک های ویژه ای صورت می گیرد، خاطر نشان کرد: در واقع مساجد این منطقه بیش از مناطق دیگر مورد توجه قرار گرفته است چرا که به دلیل وجود کاستی ها و کمبودهای موجود در محله هرندی از این طریق سعی بر رفع برخی کاستی ها شده است.

رئیس مرکز فعالیت های دینی شهرداری تهران افزود: باید بتوانیم اهالی و نوجوانان و جوانان این منطقه را از آسیب های اجتماعی دور کنیم و

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران در مراسم ورود دستگاه حفار مترو (تی بی ام) خط ۶ به ایستگاه متروی میدان شهداء عرق کارگران را مقدس خواند و گفت: تلاش‌های طاقّت فرسای مهندسان و کارگران مترو، انشالله مرضی رضای خداوند متعال و رضایت خاطر مردم عزیزمان قرار خواهد گرفت و تا ده ها سال آینده و آخرین روزی که مترو به مردم خدمت می کند به عنوان باقیات صالحات در کارنامه اعمال ایشان، ثبت و ضبط خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران، دکتر سید مازیار حسینی افزود: ویژگی خط ۶ مترو، دقت، سرعت و کیفیت آن است که با ۵۱۶ متر پیشرفت در ماه گذشته، رکوردی ماندگار در متروی تهران بر جای گذاشت.

وی فعالیت در زیر زمین را کاری طاقت فرسا دانست و اظهار کرد: نتیجه تلاش های مهندسان و کارگران خط ۶ مترو که جنوب شرق تا شمال غرب تهران را به هم متصل می کند، تأمین آرامش و آسایش شهروندان تهران به ویژه مردم جنوب شهر است.

حسینی با تأکید بر این که توسعه مترو بر کیفیت زندگی مردم



همزمان با ملاقات مردمی حبیب کاشانی عضو شورای اسلامی شهر تهران و حمید محسنی شهردار منطقه ۹ با شهروندان ، کیسه های پارچه

رئیس مرکز فعالیت های دینی شهرداری تهران:

روزنامه‌صبح‌ایران

رئیس مرکز فعالیت های دینی شهرداری تهران:

شهرداری نگاه ویژه ای به ۲۸مسجد موجود در منطقه هرنندی دارد



جذب مساجد کنیم در نتیجه نیاز است تا حمایت های بیشتری از مساجد این محله صورت گیرد.

حجت الاسلام صادق زاده با اشاره به اقدام مهمی که در این محله صورت گرفته است، گفت:

معاون شهردار تهران در مراسم ورود دستگاه‌ت‌ی بی ام به میدان شهداء؛

توسعه مترو در کیفیت زندگی مردم تأثیر مستقیم دارد

تأثیر مستقیم دارد، تصریح کرد: دلیل حضور مسئولان شهری و خبرنگاران در عمق حدود ۴۰ متری زیر ایستگاه متروی شهداء، این است که ضمن عرض خدا قوت به تلاشگران مترو، برای یک ساعت متوجه سختی کار این عزیزان که ۲۴ ساعته در تونل های مترو در اعماق زمین مشغول به کار هستند، بشویم.

معاون شهردار تهران در پایان سخنان خود مجاهدت های تلاشگران مترو را مصداق کار و فعالیت جهادی دانست و خاطرنشان کرد: بدون تردید مردم قدرشناس تهران، قدر تلاش های خستگی ناپذیر فرزندان خود در عمق زمین های تهران را به خوبی درک می کنند و می دانند که آنها چه کار بزرگی انجام می دهند.

پیش از سخنان معاون شهردار تهران، مهدی پور هاشمی مجری خط ۶ مترو با ارائه گزارش پیشرفت این پروژه گفت: خط ۶ مترو تا کنون ۵۸ درصد پیشرفت کرده و یک درصد از برنامه زمان بندی جلوتر هستیم و با حفاری ۲۳ و نیم کیلومتر از ۳۱ کیلومتر این خط، ۸۲ درصد از عملیات حفاری این خط را نیز به پایان رسانده ایم.

گفتنی است در این مراسم، دستگاه غول پیکر ۱۲۰ تنی حفار

به مناسبت هفته بدون نایلکس صورت گرفت؛

توزیع کیسه های پارچه ای همزمان با ملاقات مردمی عضو شورای شهر در منطقه ۹

براساس هماهنگی با برنامه خندوانه شبکه نسیم ، گزارش کاملی از اقدامات شهرداری در میدان میوه و تره بار آزادی و توجه بیشتر شهروندان به حذف کیسه های پلاستیکی و استفاده از کیسه های پارچه ای تهیه و پخش شد. وی افزود: برنامه توزیع کیسه های پارچه ای در بین شهروندان در این هفته صورت گرفت و آموزش چهره به چهره نیز اجرا و این آموزش ها در فروشگاه های زنجیره ای ، سوپرمارکت ها و اصناف در نظر گرفته شد.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۹ با اشاره به برنامه های متنوع و متعدد در هفته بدون نایلکس گفت: همزمان به روز بدون نایلکس

ای به مناسبت هفته بدون نایلکس بین شهروندان

توزیع شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ ، دومین ملاقات مردمی این عضو شورای اسلامی شهر تهران در سالجاری با شهروندان در منطقه ۹ با هفته بدون نایلکس متقارن شد که براساس برنامه ریزی صورت گرفته ، کیسه های پارچه ای توسط شهرداران مدارس بین شهروندان توزیع شد.

همزمان با ملاقات مردمی حبیب کاشانی عضو شورای اسلامی شهر تهران و حمید محسنی شهردار منطقه ۹ با شهروندان ، کیسه های پارچه

ای به مناسبت هفته بدون نایلکس بین شهروندان

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ ، دومین ملاقات مردمی این عضو شورای اسلامی شهر تهران در سالجاری با شهروندان در منطقه ۹ با هفته بدون نایلکس متقارن شد که براساس برنامه ریزی صورت گرفته ، کیسه های پارچه ای توسط شهرداران مدارس بین شهروندان توزیع شد.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۹ با اشاره به برنامه های متنوع و متعدد در هفته بدون نایلکس گفت: همزمان به روز بدون نایلکس

ای به مناسبت هفته بدون نایلکس بین شهروندان

توزیع شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ ، دومین ملاقات مردمی این عضو شورای اسلامی شهر تهران در سالجاری با شهروندان در منطقه ۹ با هفته بدون نایلکس متقارن شد که براساس برنامه ریزی صورت گرفته ، کیسه های پارچه ای توسط شهرداران مدارس بین شهروندان توزیع شد.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۹ با اشاره به برنامه های متنوع و متعدد در هفته بدون نایلکس گفت: همزمان به روز بدون نایلکس

ای به مناسبت هفته بدون نایلکس بین شهروندان

توزیع شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ ، دومین ملاقات مردمی این عضو شورای اسلامی شهر تهران در سالجاری با شهروندان در منطقه ۹ با هفته بدون نایلکس متقارن شد که براساس برنامه ریزی صورت گرفته ، کیسه های پارچه ای توسط شهرداران مدارس بین شهروندان توزیع شد.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۹ با اشاره به برنامه های متنوع و متعدد در هفته بدون نایلکس گفت: همزمان به روز بدون نایلکس

ای به مناسبت هفته بدون نایلکس بین شهروندان

توزیع شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ ، دومین ملاقات مردمی این عضو شورای اسلامی شهر تهران در سالجاری با شهروندان در منطقه ۹ با هفته بدون نایلکس متقارن شد که براساس برنامه ریزی صورت گرفته ، کیسه های پارچه ای توسط شهرداران مدارس بین شهروندان توزیع شد.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۹ با اشاره به برنامه های متنوع و متعدد در هفته بدون نایلکس گفت: همزمان به روز بدون نایلکس

ای به مناسبت هفته بدون نایلکس بین شهروندان

توزیع شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ ، دومین ملاقات مردمی این عضو شورای اسلامی شهر تهران در سالجاری با شهروندان در منطقه ۹ با هفته بدون نایلکس متقارن شد که براساس برنامه ریزی صورت گرفته ، کیسه های پارچه ای توسط شهرداران مدارس بین شهروندان توزیع شد.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۹ با اشاره به برنامه های متنوع و متعدد در هفته بدون نایلکس گفت: همزمان به روز بدون نایلکس

ای به مناسبت هفته بدون نایلکس بین شهروندان

توزیع شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ ، دومین ملاقات مردمی این عضو شورای اسلامی شهر تهران در سالجاری با شهروندان در منطقه ۹ با هفته بدون نایلکس متقارن شد که براساس برنامه ریزی صورت گرفته ، کیسه های پارچه ای توسط شهرداران مدارس بین شهروندان توزیع شد.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۹ با اشاره به برنامه های متنوع و متعدد در هفته بدون نایلکس گفت: همزمان به روز بدون نایلکس

ای به مناسبت هفته بدون نایلکس بین شهروندان

توزیع شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ ، دومین ملاقات مردمی این عضو شورای اسلامی شهر تهران در سالجاری با شهروندان در منطقه ۹ با هفته بدون نایلکس متقارن شد که براساس برنامه ریزی صورت گرفته ، کیسه های پارچه ای توسط شهرداران مدارس بین شهروندان توزیع شد.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۹ با اشاره به برنامه های متنوع و متعدد در هفته بدون نایلکس گفت: همزمان به روز بدون نایلکس

ای به مناسبت هفته بدون نایلکس بین شهروندان

توزیع شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ ، دومین ملاقات مردمی این عضو شورای اسلامی شهر تهران در سالجاری با شهروندان در منطقه ۹ با هفته بدون نایلکس متقارن شد که براساس برنامه ریزی صورت گرفته ، کیسه های پارچه ای توسط شهرداران مدارس بین شهروندان توزیع شد.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۹ با اشاره به برنامه های متنوع و متعدد در هفته بدون نایلکس گفت: همزمان به روز بدون نایلکس

ای به مناسبت هفته بدون نایلکس بین شهروندان

توزیع شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ ، دومین ملاقات مردمی این عضو شورای اسلامی شهر تهران در سالجاری با شهروندان در منطقه ۹ با هفته بدون نایلکس متقارن شد که براساس برنامه ریزی صورت گرفته ، کیسه های پارچه ای توسط شهرداران مدارس بین شهروندان توزیع شد.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۹ با اشاره به برنامه های متنوع و متعدد در هفته بدون نایلکس گفت: همزمان به روز بدون نایلکس

ای به مناسبت هفته بدون نایلکس بین شهروندان

توزیع شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ ، دومین ملاقات مردمی این عضو شورای اسلامی شهر تهران در سالجاری با شهروندان در منطقه ۹ با هفته بدون نایلکس متقارن شد که براساس برنامه ریزی صورت گرفته ، کیسه های پارچه ای توسط شهرداران مدارس بین شهروندان توزیع شد.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۹ با اشاره به برنامه های متنوع و متعدد در هفته بدون نایلکس گفت: همزمان به روز بدون نایلکس

ای به مناسبت هفته بدون نایلکس بین شهروندان

توزیع شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ ، دومین ملاقات مردمی این عضو شورای اسلامی شهر تهران در سالجاری با شهروندان در منطقه ۹ با هفته بدون نایلکس متقارن شد که براساس برنامه ریزی صورت گرفته ، کیسه های پارچه ای توسط شهرداران مدارس بین شهروندان توزیع شد.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۹ با اشاره به برنامه های متنوع و متعدد در هفته بدون نایلکس گفت: همزمان به روز بدون نایلکس

ای به مناسبت هفته بدون نایلکس بین شهروندان

توزیع شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ ، دومین ملاقات مردمی این عضو شورای اسلامی شهر تهران در سالجاری با شهروندان در منطقه ۹ با هفته بدون نایلکس متقارن شد که براساس برنامه ریزی صورت گرفته ، کیسه های پارچه ای توسط شهرداران مدارس بین شهروندان توزیع شد.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۹ با اشاره به برنامه های متنوع و متعدد در هفته بدون نایلکس گفت: همزمان به روز بدون نایلکس

ای به مناسبت هفته بدون نایلکس بین شهروندان

توزیع شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ ، دومین ملاقات مردمی این عضو شورای اسلامی شهر تهران در سالجاری با شهروندان در منطقه ۹ با هفته بدون نایلکس متقارن شد که براساس برنامه ریزی صورت گرفته ، کیسه های پارچه ای توسط شهرداران مدارس بین شهروندان توزیع شد.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۹ با اشاره به برنامه های متنوع و متعدد در هفته بدون نایلکس گفت: همزمان به روز بدون نایلکس

ای به مناسبت هفته بدون نایلکس بین شهروندان

توزیع شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ ، دومین ملاقات مردمی این عضو شورای اسلامی شهر تهران در سالجاری با شهروندان در منطقه ۹ با هفته بدون نایلکس متقارن شد که براساس برنامه ریزی صورت گرفته ، کیسه های پارچه ای توسط شهرداران مدارس بین شهروندان توزیع شد.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۹ با اشاره به برنامه های متنوع و متعدد در هفته بدون نایلکس گفت: همزمان به روز بدون نایلکس

ای به مناسبت هفته بدون نایلکس بین شهروندان

توزیع شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ ، دومین ملاقات مردمی این عضو شورای اسلامی شهر تهران در سالجاری با شهروندان در منطقه ۹ با هفته بدون نایلکس متقارن شد که براساس برنامه ریزی صورت گرفته ، کیسه های پارچه ای توسط شهرداران مدارس بین شهروندان توزیع شد.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۹ با اشاره به برنامه های متنوع و متعدد در هفته بدون نایلکس گفت: همزمان به روز بدون نایلکس

ای به مناسبت هفته بدون نایلکس بین شهروندان

توزیع شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ ، دومین ملاقات مردمی این عضو شورای اسلامی شهر تهران در سالجاری با شهروندان در منطقه ۹ با هفته بدون نایلکس متقارن شد که براساس برنامه ریزی صورت گرفته ، کیسه های پارچه ای توسط شهرداران مدارس بین شهروندان توزیع شد.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۹ با اشاره به برنامه های متنوع و متعدد در هفته بدون نایلکس گفت: همزمان به روز بدون نایلکس

ای به مناسبت هفته بدون نایلکس بین شهروندان

توزیع شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ ، دومین ملاقات مردمی این عضو شورای اسلامی شهر تهران در سالجاری با شهروندان در منطقه ۹ با هفته بدون نایلکس متقارن شد که براساس برنامه ریزی صورت گرفته ، کیسه های پارچه ای توسط شهرداران مدارس بین شهروندان توزیع شد.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۹ با اشاره به برنامه های متنوع و متعدد در هفته بدون نایلکس گفت: همزمان به روز بدون نایلکس

ای به مناسبت هفته بدون نایلکس بین شهروندان

توزیع شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ ، دومین ملاقات مردمی این عضو شورای اسلامی شهر تهران در سالجاری با شهروندان در منطقه ۹ با هفته بدون نایلکس متقارن شد که براساس برنامه ریزی صورت گرفته ، کیسه های پارچه ای توسط شهرداران مدارس بین شهروندان توزیع شد.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۹ با اشاره به برنامه های متنوع و متعدد در هفته بدون نایلکس گفت: همزمان به روز بدون نایلکس

ای به مناسبت هفته بدون نایلکس بین شهروندان

توزیع شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ ، دومین ملاقات مردمی این عضو شورای اسلامی شهر تهران در سالجاری با شهروندان در منطقه ۹ با هفته بدون نایلکس متقارن شد که براساس برنامه ریزی صورت گرفته ، کیسه های پارچه ای توسط شهرداران مدارس بین شهروندان توزیع شد.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۹ با اشاره به برنامه های متنوع و متعدد در هفته بدون نایلکس گفت: همزمان به روز بدون نایلکس

ای به مناسبت هفته بدون نایلکس بین شهروندان

توزیع شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ ، دومین ملاقات مردمی این عضو شورای اسلامی شهر تهران در سالجاری با شهروندان در منطقه ۹ با هفته بدون نایلکس متقارن شد که براساس برنامه ریزی صورت گرفته ، کیسه های پارچه ای توسط شهرداران مدارس بین شهروندان توزیع شد.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۹ با اشاره به برنامه های متنوع و متعدد در هفته بدون نایلکس گفت: همزمان به روز بدون نایلکس

ای به مناسبت هفته بدون نایلکس بین شهروندان

توزیع شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ ، دومین ملاقات مردمی این عضو شورای اسلامی شهر تهران در سالجاری با شهروندان در منطقه ۹ با هفته بدون نایلکس متقارن شد که براساس برنامه ریزی صورت گرفته ، کیسه های پارچه ای توسط شهرداران مدارس بین شهروندان توزیع شد.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۹ با اشاره به برنامه های متنوع و متعدد در هفته بدون نایلکس گفت: همزمان به روز بدون نایلکس

ای به مناسبت هفته بدون نایلکس بین شهروندان

توزیع شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ ، دومین ملاقات مردمی این عضو شورای اسلامی شهر تهران در سالجاری با شهروندان در منطقه ۹ با هفته بدون نایلکس متقارن شد که براساس برنامه ریزی صورت گرفته ، کیسه های پارچه ای توسط شهرداران مدارس بین شهروندان توزیع شد.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۹ با اشاره به برنامه های متنوع و متعدد در هفته بدون نایلکس گفت: همزمان به روز بدون نایلکس

ای به مناسبت هفته بدون نایلکس بین شهروندان

توزیع شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ ، دومین ملاقات مردمی این عضو شورای اسلامی شهر تهران در سالجاری با شهروندان در منطقه ۹ با هفته بدون نایلکس متقارن شد که براساس برنامه ریزی صورت گرفته ، کیسه های پارچه ای توسط شهرداران مدارس بین شهروندان توزیع شد.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۹ با اشاره به برنامه های متنوع و متعدد در هفته بدون نایلکس گفت: همزمان به روز بدون نایلکس

ای به مناسبت هفته بدون نایلکس بین شهروندان

توزیع شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ ، دومین ملاقات مردمی این عضو شورای اسلامی شهر تهران در سالجاری با شهروندان در منطقه ۹ با هفته بدون نایلکس متقارن شد که براساس برنامه ریزی صورت گرفته ، کیسه های پارچه ای توسط شهرداران مدارس بین شهروندان توزیع شد.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۹ با اشاره به برنامه های متنوع و متعدد در هفته بدون نایلکس گفت: همزمان به روز بدون نایلکس

ای به مناسبت هفته بدون نایلکس بین شهروندان

توزیع شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ ، دومین ملاقات مردمی این عضو شورای اسلامی شهر تهران در سالجاری با شهروندان در منطقه ۹ با هفته بدون نایلکس متقارن شد که براساس برنامه ریزی صورت گرفته ، کیسه های پارچه ای توسط شهرداران مدارس بین شهروندان توزیع شد.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۹ با اشاره به برنامه های متنوع و متعدد در هفته بدون نایلکس گفت: همزمان به روز بدون نایلکس

ای به مناسبت هفته بدون نایلکس بین شهروندان

توزیع شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ ، دومین ملاقات مردمی این عضو شورای اسلامی شهر تهران در سالجاری با شهروندان در منطقه ۹ با هفته بدون نایلکس متقارن شد که براساس برنامه ریزی صورت گرفته ، کیسه های پارچه ای توسط شهرداران مدارس بین شهروندان توزیع شد.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۹ با اشاره به برنامه های متنوع و متعدد در هفته بدون نایلکس گفت: همزمان به روز بدون نایلکس

ای به مناسبت هفته بدون نایلکس بین شهروندان

توزیع شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ ، دومین ملاقات مردمی این عضو شورای اسلامی شهر تهران در سالجاری با شهروندان در منطقه ۹ با هفته بدون نایلکس متقارن شد که براساس برنامه ریزی صورت گرفته ، کیسه های پارچه ای توسط شهرداران مدارس بین شهروندان توزیع شد.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۹ با اشاره به برنامه های متنوع و متعدد در هفته بدون نایلکس گفت: همزمان به روز بدون نایلکس

ای به مناسبت هفته بدون نایلکس بین شهروندان

توزیع شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ ، دومین ملاقات مردمی این عضو شورای اسلامی شهر تهران در سالجاری با شهروندان در منطقه ۹ با هفته بدون نایلکس متقارن شد که براساس برنامه ریزی صورت گرفته ، کیسه های پارچه ای توسط شهرداران مدارس بین شهروندان توزیع شد.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۹ با اشاره به برنامه های متنوع و متعدد در هفته بدون نایلکس گفت: همزمان به روز بدون نایلکس

ای به مناسبت هفته بدون نایلکس بین شهروندان

توزیع شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ ، دومین ملاقات مردمی این عضو شورای اسلامی شهر تهران در سالجاری با شهروندان در منطقه ۹ با هفته بدون نایلکس متقارن شد که براساس برنامه ریزی صورت گرفته ، کیسه های پارچه ای توسط شهرداران مدارس بین شهروندان توزیع شد.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۹ با اشاره به برنامه های متنوع و متعدد در هفته بدون نایلکس گفت: همزمان به روز بدون نایلکس

ای به مناسبت هفته بدون نایلکس بین شهروندان

توزیع شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ ، دومین ملاقات مردمی این عضو شورای اسلامی شهر تهران در سالجاری با شهروندان در منطقه ۹ با هفته بدون نایلکس متقارن شد که براساس برنامه ریزی صورت گرفته ، کیسه های پارچه ای توسط شهرداران مدارس بین شهروندان توزیع شد.